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استاندار ایلام:

ایلامظرفدوسالآیندهبهیکشهرکصنعتیبزرگتبدیلمیشود
ســپهرغرب، گروه خبر: استاندار ایلام با توجه به 
اتفاقات بسیارمهم و مثبت در حوزه صنعت، آینده ی 
صنعت ایلام را درخشــان تشریح کرد و گفت: ایلام 
ظرف دو ســال آینده به یک شهرک صنعتی بزرگ 

تبدیل می شود.
قاسم سلیمانی دشتکی در دیدار با محسن صالحی نیا 
معــاون وزیــر و مدیرعامل ســازمان صنایــع کوچک و 
شــهرک های صنعتی ایران از آینده درخشان صنعت در 
اســتان ایلام گفت و تصریح کرد: امروز اتفاقات بســیار 
مهم و مثبتی در حوزه صنعت اســتان افتاده و در دست 

اقدام است.
وی با بیان اینکه اســتان ایلام، ظرف دو سال آینده به 
یک شــهرک بزرگ صنعتی در کشــور مبدل خواهد شد، 
اظهار داشت: ظرف یکسال گذشته بیش از 16 هزار میلیارد 
تومان در اســتان سرمایه گذاری شده که غالب آن در حوزه 

نفت و گاز و پتروشیمی است.
استاندار ایلام در ادامه گفت: ظرف چند سال گذشته با 
ایجاد لرزه نگاری و اکتشــاف نفت و گاز در شهرستان های 
ایوان، چرداول، آبدانان و دهلران، شــروع بکار پتروشیمی و 
آن جی ال دهلران، شروع بکار pp پتروشیمی ایلام، آماده 
شدن فاز اجرایی پتروشیمی های مهران، دره شهر و هلیلان، 
آماده شــدن پروژه شیرین سازی و الفین پتروشیمی ایلام، 
آماده شــدن زمینه اجرای فاز 2 پالایشــگاه گاز استان و... 
اتفاقات مهمی اســت که در حوزه نفت و گاز و پتروشیمی 

استان افتاده است.
وی ادامــه داد: با رایزنی های صورت گرفته 700 میلیون 
دلار در شــورای عالی اقتصاد مصوب شد و از این میزان 4 

درصد صرف توسعه استان می شود.
سلیمانی دشــتکی در ادامه با اشاره به اینکه در استان 
ظرفیت های بســیار خوبی برای ایجاد شهرک های صنعتی 
جدید وجــود دارد، گفت: ظرفیت های بســیار خوبی برای 
ایجاد شهرک پتروشیمی و پائین دست در ایلام و دهلران، 
و همچنین ایجاد شــهرک صنعتی در صالــح آباد و ایوان 

وجود دارد.
وی با اشــاره به این مهم که برای ایجاد سرمایه گذاری 
در اســتان مشــوق های خوبی گذاشــته ایم، گفت: علاوه 
بر مشــوق های ســرمایه گذاری در مناطق مرزی، ســعی 

کرده ایم با حذف بروکراســی دســت و پاگیر اداری بر سر 
راه ســرمایه گذاری و ایجاد طرح های بی نام و آماده نمودن 
زیرســاخت ها در شــهرک های صنعتی تلاش داشــته ایم 
در واگــذاری زمین بــا نازل ترین قیمــت راه را برای ورود 
ســرمایه گذاران باز کنیم که ما نتیجــه آن را در رتبه اول 
امنیت ســرمایه گذاری در کشــور و رشــد بیــش از 200 

درصدی سرمایه گذاری ببینیم.
وی در ادامه خواســتار مشــمول شــدن شهرک های 
صنعتی در تســهیلات روستایی شــد و گفت: تسهیلات 
توسعه روســتایی مشــمول قابلیت اجرا در شهرک های 
صنعتی نمی شــوند و خواســتار رایزنی بــرای رفع این 

هستیم. مشکل 
سلیمانی دشــتکی در ادامه خواستار تسهیلات ویژه در 
حوزه صنعت و شــهرک ها برای اســتان های محروم شد و 
گفت: در استان های محروم چون ایلام اغلب شهرها زیر 10 
هزار نفر هســتند و همه مشمول طرح تسهیلات روستایی 
هســتند اما از آنجا که اجرای طرح ها در قانون تســهیلات 
روستایی شامل شهرک های صنعتی نمی شود و این موضوع 
قیمت تمام شــده برای زیرساخت ها را بالا می برد، بنابراین 
پیشنهاد می شود در اســتان های محروم اجرای طرح های 
تســهیلات روســتایی را با اولویت در شهرک های صنعتی 

باشد.
استاندار ایلام افزود: اجرای طرح در شهرک های صنعتی 
دیگر نیاز به هزینه گزاف جهت ایجاد زیرساخت آب و برق 
و گاز نیســت چراکه دولت موظف است تا دم شهرک این 
زیرساخت ها را آماده سازد و این خود می تواند مشوق خوبی 

در راه سرمایه گذاری باشد.

تشکیل 17 پرونده تخلف بهداشتی
 توسط دامپزشکی کردستان

دامپزشــکی  مدیرکل  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
کردســتان گفت: طی یک ماه گذشــته 17 پرونده 
تخلف بهداشتی مربوط به مراکز تولید و عرضه مواد 
خام دامی در این استان تشکیل و به مراجع قضائی 

ارجاع شده است.
مجتبــی ورمقانی روز گذشــته اظهار کــرد: این تعداد 
پرونده ارجاع شــده به مراجع قضائــی در خصوص رعایت 
نکــردن موازین و ضوابط بهداشــتی، تخلف در عرضه مواد 
پروتئینی، کشتار و عرضه غیرمجاز فرآورده های خام دامی 

غیربهداشتی است.
وی با اشاره به اینکه کلیه مراحل و زنجیره تولید گوشت 
قرمز و مرغ، از کشــتار تا عرضه آن هــا به مصرف کننده در 
مراکز عرضه، تحت نظارت دامپزشکی است، ادامه داد: این 
تعــداد پرونده در بازدید از 565 مرکز تولید، توزیع و عرضه 
فرآورده های خام دام و طیور در سراســر اســتان تشکیل 

شده است.
ورمقانــی با بیان اینکه نیروهای ســتادی و نظارتی این 
اداره کل در قالــب پنج اکیپ، این تعــداد بازدید را انجام 
دادنــد، تصریح کرد: در این مدت نیــز 759 کیلوگرم انواع 
فرآورده های خام دامی غیرقابل مصرف در اســتان ضبط و 

معدوم سازی شد.
اینکه  با اشــاره به  مدیرکل دامپزشــکی کردســتان 
مردم گوشــت، تخم مرغ و ســایر فرآورده های خام دامی 
مــورد نیاز خود را از فروشــگاه های مجاز و تحت نظارت 
دامپزشــکی تهیه کنند، یادآوری کــرد: عدم خرید مرغ 
زنده و گوشــت قرمز تهیه شده از مراکز غیرمجاز یا فاقد 

برچســب و مشــخصات و تاریخ تولید و انقضا نیز موارد 
دیگری است که مردم باید برای حفظ سلامت خود حتماً 

کنند. رعایت 
وی با بیان اینکه قطعه بندی و بســته بندی مرغ و قیمه 
کردن گوشــت قرمز بایستی در حضور مشتری انجام شود، 
افزود: شــهروندان همچنیــن از خرید قیمه آمــاده، مرغ 
بسته بندی و قطعه بندی که فاقد مشخصات، تاریخ تولید و 
انقضا و هر نوع فرآورده خام دامی اعم از گوشت قرمز، مرغ 
کشتار روز، تخم مرغ که خارج از یخچال نگهداری می شود، 

خودداری کنند.
ورمقانی تأکید کــرد: یک واحد مرغــداری نیز در این 
مدت به  علت جوجه ریزی غیرمجاز در شهرســتان دیواندره 
به تحمل هفت ماه حبس تعزیری محکوم شــد، یک واحد 
رستوران بین راهی در مســیر سنندج به قروه نیز به دلیل 
عرضه فرآورده خــام دامی غیرقابل مصرف و تاریخ منقضی 
به 15 میلیــون ریال جریمه محکوم و یــک واحد قصابی 
در ســنندج تیز به علت عرضه فرآورده خام دامی غیرقابل 
مصرف و تاریخ مصرف گذشته به پرداخت 20 میلیون ریال 

جزای نقدی محکوم شدند.
شــهروندان در صورت مشاهده هرگونه تخلف بهداشتی 
در مــوارد یادشــده از طریق ســامانه پیغام گیــر 1512 
اطلاع رســانی کنند تا در کوتاه ترین زمان بازرســان شبکه 
دامپزشکی نسبت به بررسی و رسیدگی موضوع اقدام کنند.
استان کردستان یکی از مناطق دام خیز و دامپرور کشور 
محسوب می شود که سالانه حدود 24 هزار تنُ گوشت قرمز 

و 181 هزار تن شیر در آن تولید می شود.

دستگاه های اجرایی ایلام در حالت آماده باش
احتمال سیلاب وجود دارد

ســپهرغرب، گروه خبر: طبق اعــلام مدیریت بحران و 
هواشناسی استان ایلام امروز سامانه بارشی قوی وارد استان 

می شود که احتمال سیلاب نیز وجود دارد.
روز یکشنبه بود که هواشناسی استان ایلام در اطلاعیه ای اعلام 
کرد سامانه بارشی باران روزهای دوشنبه تا چهارشنبه استان ایلام 

را فرا می گیرد.
در همین ارتباط رئیس گروه پیش بینی هواشناسی استان ایلام 
نیز اظهار کرد: سامانه بارشی قوی از روز دوشنبه وارد ایلام می شود 
که بر اســاس بررسی نقشه های ماهواره ای میانگین دریافت نزولات 

جوی و بارش ها بین 120 تا 150 میلیمتر است.
مجتبی میهن پرســت با اشــاره به اینکه فعالیت های این سامانه 
بارشــی کل اســتان را در بر می گیرد، گفت: قدرت ریزشی آن در 

نواحی شرقی بیشتر از دیگر مناطق استان خواهد بود.
وی اظهار کرد: به علت شدت بارش ها احتمال وقوع سیلاب های 
موقت وجود دارد بنابراین لازم است مردم و مسئولان آمادگی لازم 

را داشته باشند.
میهن پرســت با اشاره به اینکه بارش ها تا اواسط روز چهارشنبه 
در اســتان ادامه دارد، عنوان کرد: از اواســط روز ســه شنبه تا روز 
چهارشــنبه وزش باد شدید در سطح منطقه پیش بینی می شود که 

احتمال بروز پدیده گرد و غبار دور از ذهن نیست.
     آماده باش در تمامی شهرستان های استان

همچنین در نشســت شــورای هماهنگی مدیریت بحران استان 
نیز اعلام شــد با توجه به پیش بینی سازمان هواشناسی در خصوص 
جاری شــدن سیل و وقوع ســیلاب در برخی مناطق استان از همه 
فرمانداران و اعضای ستاد مدیریت بحران در سراسر استان خواسته 
شــده با بررسی وضعیت شهرستان های تابعه خود و شناسایی نقاط 
حساس و خطرســاز تمهیدات و برنامه ریزی های لازم در خصوص 

مقابله با سیل پیش رو را اتخاذ کنند.
استاندار ایلام نیز در این جلسه اعلام کرد: در پی هشدار سازمان 
هواشناســی همه باید آماده باشند و با پیشگیری تمهیدات لازم در 

نظر گرفته شود.
قاسم سلیمانی دشتکی عنوان کرد: مسئولان امر بازدید میدانی 
از مناطق حادثه خیز در ســیل داشته باشند و تمهیدات لازم اتخاذ 

کنند.
     احتمال سیل وجود دارد

در همین ارتباط مدیر کل بحران اســتان ایلام نیز روز دوشنبه 
اعلام کرد: با توجه به پیش بینی های هواشناســی مبنی بر ورود یک 
ســامانه بارشی نسبتاً قوی به سطح اســتان طی ساعات پایانی روز 
دوشــنبه تا ظهر چهارشــنبه هفته جاری، احتمال آبگرفتگی معابر 

وسیلابی شدن رودخانه ها وجود دارد.
ســعیدرضا کریمیان تصریح کــرد: به هم اســتانی های گرامی 

توصیه می شــود از اتراق در حاشــیه رودخانه ها و مسیل ها و صعود 
بــه ارتفاعات و ترددهای غیر ضرور خصوصــاً در جاده های فرعی و 

کوهستانی خودداری نمایند.
مدیرکل بحران استانداری ایلام یادآور شد: همچنین کشاورزان و 
دامداران عزیز ضمن توجه به هشدارهای صادره برای آنان تمهیدات 

لازم را بیندیشند.
کریمیان خاطرنشــان کرد: مردم اســتان در صورت مواجهه با 
حادثــه احتمالی با دســتگاه های امدادی و خدمات رســانی که در 

حالت آماده باش می باشند تماس حاصل کنند.
     اطلاعیه شماره 1 ســتاد مدیریت بحران شهرداری 

ایلام
شــهرداری ایلام نیز طی اطلاعیه ای اعلام کرد: با توجه به پیش 
بینی بارش ها برای اواخر وقت امروز و فردا و احتمال سیلابی شدن 
معابر، آن دســته از شهروندانی که منازل آنها در معرض آبگرفتگی 
قرار دارد جهت دریافت کیســه شــن و ماسه از ساعت 16 امروز به 
سازمان مدیریت پسماند شهرداری واقع در خیابان خرمشهر نرسیده 

به تقاطع مادر مراجعه کنند.
توزیع برق استان نیز اعلام کرد: پیرو هشدارهای مکرر اداره کل 
هواشناسی اســتان مبنی بر طوفان و وزش باد شدید تا اواخر هفته 
جاری و همچنین بارش های ســنگین باران، مردم استان به منظور 
جلوگیری از برخورد اشــیای بالای پشــت بام و یــا حیاط منزل با 
شــبکه ها و تأسیسات برق شهری؛ نســبت به مهار کامل آنها اقدام 

کنند.
در ادامه این اطلاعیه آمده اســت: مردم در صورت مشــاهده هر 
گونه حادثه، ضمن حفظ خونســردی خود در اســرع وقت فقط با 
شــماره تلفن ســه رقمی 121 تماس حاصل و از برقراری ارتباط با 

سایر خطوط تلفن خودداری کنند.

پنجرهاستانها


